

SERVICII REPARATII - Dacia Logan DB08VUW

I.D.: 72297943

Data publicarii 19.08.22 Coduri CPV 50110000-9

Pretul estimativ: 7.931,09 RON - 7.931,09 RON

Descriere: Oferta refuzata: SET PLACUTE FRANA FATA LOG/SAND 1 110,92 110,92 BRAT SUSPENSIE STG LOG/SAND 1 163,03 163,03 BRAT SUSPENSIE DR LOG/SAND 1 163,03 163,03 BIELETA ANTIRULIU LOG/SAND 2 53,78 107,56 KIT RULMENT ROATA FATA CU ABS LOG/SAND 2 163,03 326,05 AMORTIZOR FATA-LOGAN BERLINA 2 243,70 487,39 KIT FLANSA AMORTIZOR LOG/SAND 2 104,20 208,40 SET PROTECTIE PRAF AMORTIZOR FATA 1 97,48 97,48 MACHT 12V 65 AH 1 509,24 509,24 ANVELOPE 4 260,50 1042,02 KIT DISTRIBUTIE LOG/SAND 1.5 1 393,28 393,28 POMPA APA LOG/SAND/DUSTER 1.5 DCI 1 265,55 265,55 KIT TRANSMISIE 1 272,27 272,27 BLOC LUMINI CU PROIECTOARE LOG 1 308,40 308,40 SET SABOTI FRANA LOG SISTEM FRANARE 1 200,00 200,00 ULEI MOTOR ELF 10W40 1 121,85 121,85 FILTRU ULEI 1 38,66 38,66 FILTRU AER 1 76,47 76,47 FILTRU COMBUSTIBIL 1 147,06 147,06 FILTRU HABITACLU 1 73,95 73,95 ANTIGEL 3 16,81 50,42 KIT RULMENT ROATA SPATE LOG FACELIFT 2008 2 130,25 260,50 BUTUC ROATA SPATE 1 148,74 148,74 RADIATOR AER CONDITIONAT 1 426,05 426,05 FREON 0,3 42,02 126,05 GEOMETRIE 1 126,05 126,05 MANOPERA 20 84,03 1680,67